景院统字[2023]9 号

关于开展全校统战系统学习贯彻

党的二十大精神专题宣讲工作的通知

各民主党派、知联会：

为认真学习贯彻党的二十大精神。经研究，定于 2023

年 4月中下旬开展全校统战系统学习贯彻党的二十大精神专

题宣讲工作，现就有关事项通知如下：

一、意义和目的

认真学习贯彻党的二十大精神，是我校统战系统当前和

今后一个时期的首要政治任务。通过在全面学习、全面把握、

全面落实上下功夫，教育引导我校党外人士深刻领悟“两个

确立”的决定性意义，牢记“国之大者”，增强“四个意识”、

坚定“四个自信”、做到“两个维护”，发挥统一战线强大

法宝作用，不断提高政治判断力、政治领悟力、政治执行力，

把宣讲的成效体现到始终同以习近平同志为核心的党中央

保持高度一致上，体现到多党合作有新气象、思想共识有新

提高、履职尽责有新作为、参政议政有新面貌上，在凝心聚

力、服务大局上发挥更大作用，为学校和地方建设而团结奋

斗。

二、宣讲内容

重点宣讲党的二十大报告、习近平总书记在党的二十大

期间和党的二十届一中全会、二十届中央政治局常委同中外

记者见面会上的重要讲话精神。

三、宣讲对象

1.各民主党派全体成员；

2.校知联会全体成员。

四、工作要求

1.各民主党派、知联会要充分认识开展全校统战系统学

习贯彻党的二十大精神专题宣讲工作的重大意义，切实把这

次宣讲工作作为一项重要政治任务，加强统筹协调，确保宣

讲对象全覆盖。

2.各民主党派、知联会要做好宣讲会的宣传报道工作。

附件：《景德镇学院统战系统学习贯彻党的二十大精神

宣讲安排表》

中共景德镇学院委员会统战部

2023 年 4 月 18 日

3

附件：

景德镇学院统战系统学习贯彻党的二十大精神宣讲安排表

序号 宣讲人 宣讲对象 宣讲时间 宣讲地点

1 程幸 民革景德镇学院支部全体成员 4月 28日上午 10：00 民革党员之家

2 郑丰银 民盟景德镇学院支部全体成员 4月 27 日下午 4：00 新时代文明实践中心

3 汪丽萍 民进景德镇学院支部全体成员 4月 26日上午 10：00 荷塘爱国主义教育基地

4 操武斌 民建景德镇学院支部全体成员 4月 27 日下午 2：30 新时代文明实践中心

5 程坚 校知联会全体成员 4月 21 日下午 3：00 新时代文明实践中心